PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

№54/180  от 22.11.2013г.
                                           г. Дальнереченск
Об утверждении состава конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение вакантной
должности  государственной гражданской службы

Российской Федерации в аппарате
Территориальной избирательной комиссии

Дальнереченского района
В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 27.07.2004 года №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», с Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 года № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации» и Законом Приморского края от 07.06.2012 года № 51-КЗ «О государственной гражданской службе Приморского края» Территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации в аппарате Территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района.

Председатель комиссии                                                                В.А. Авраменко
Секретарь комиссии                                                                      С.А. Гребенюк

	УТВЕРЖДЕН

	решением территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района

	от 22 ноября 2013 года №54/180.

Состав
конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации
в аппарате Территориальной избирательной комиссии

 Дальнереченского района
	1.
	Авраменко
Валентина Антоновна

	- председатель Территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района (председатель)

	2.
	Алифанов
Дмитрий Валерьевич
	- заместитель председателя Территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района (заместитель председателя)

	3.
	Гребенюк
Светлана Анатольевна

	- секретарь Территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района

	Члены комиссии:

	4.
	Бубненкова

Наталья Михайловна
	- консультант отдела социальной защиты по Дальнереченскому муниципальному району департамента труда и социального развития Приморского края

	5.
	Пинаев

Сергей Николаевич
	- президент    негосударственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Открытый юридический институт»  (частное учреждение)